2025年全市科技创新工作计划一览表
	县（市、区）
	高新技术产业增加值占GDP比重（%）
	全社会研发经费投入（亿元）
	申报高新技术企业数量
（家）
	通过认定高新技术企业数量（家）
	省级新型研发机构申报数量（个）
	新增技术创新平台数量（个）
	科技型中小企业入库（家）
	技术合同成交额
（亿元）
	转化科技成果数量
（个）
	申报湖北省科学技术奖励（项）
	离岸科创园新增来咸建设生产基地（个）
	咸宁科创供应链平台累计入驻企业数
（家）
	咸宁科创供应链平台累计完成需求对接（条）
	组建湖北科技特派员工作站数量（个）
	科技特派员选派数量（人）
	科技信息宣传（分）

	全市合计
	18
	55
	430
	350
	20
	150
	3000
	300
	120
	15
	50
	7000
	2500
	12
	645
	900

	咸安区
	23
	8
	65
	55
	3
	25
	450
	45
	15
	1
	8
	1100
	400
	
	90
	120

	嘉鱼县
	25
	12
	60
	47
	3
	30
	430
	40
	15
	1
	6
	1110
	400
	2
	80
	120

	赤壁市
	16
	12
	75
	57
	4
	20
	550
	45
	15
	1
	8
	1100
	350
	4
	90
	120

	通城县
	15
	6.5
	55
	46
	2
	20
	390
	45
	15
	1
	6
	1150
	450
	0
	90
	100

	崇阳县
	14
	5
	55
	46
	2
	20
	380
	40
	15
	1
	6
	1000
	300
	2
	80
	100

	通山县
	9
	3
	40
	31
	1
	10
	300
	40
	15
	1
	6
	900
	300
	4
	70
	100

	咸宁高新区（市直）
	
	8.5
	80
	68
	5
	25
	500
	45
	30
	9
	10
	650
	300
	0
	145
	120

(120)


